

Ref. No.: CIFL/SE/2026-27/29

Saturday, August 15, 2026

To,
The Manager-Listing
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai - 400 001

The Manager-Listing
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (E) Mumbai - 400 051

Equity Scrip Code: 530879
Debt Scrip Code: 976963

NSE Symbol: CIFL

Sub.: Advertisement of Financial Results for the quarter ended June 30, 2026

Dear Sir/ Madam,

In compliance with Regulation 47, 52 and other applicable provisions of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we, Capital India Finance Limited ("**Company**"), wish to submit the enclosed copies of newspaper publications, published in Jansatta (Hindi) and Financial Express (English) newspapers on August 15, 2026, pertaining to Unaudited Financial Results (Standalone and Consolidated) of the Company for the quarter ended June 30, 2026.

Kindly take the above information on record and oblige.

Thanking you,
Yours sincerely,
For **Capital India Finance Limited**


Sulabh Kaushal
Chief Compliance Officer & Company Secretary
Membership No.: A34674



Encl.: As above

Corporate office :
Level - 20, Birla Aurora,
Dr. Annie Besant Road,
Worli, Mumbai,
Maharashtra - 400030

P : +91 22 45036000
E : info@capitalindia.com
CIN No: L74899DL1994PLC128577
(Capital India Finance Limited)

Registered office :
701, 7th Floor, Aggarwal Corporate Tower,
Plot No 23, District Centre,
Rajendra Place, New Delhi- 110008.

P : +91 11 6914 6000
W : www.capitalindia.com



THE BUSINESS DAILY
FINANCIAL EXPRESS
FOR DAILY BUSINESS
Read to Lead

TANDHAN INDUSTRIES LIMITED

(Formerly known as Sanmitra Commercial Limited)
CIN: L22209MH1985PLC034963

Registered Office: 13, Prun Niwas, 652, Dr. Ambedkar Road, Khar West, Mumbai City, Maharashtra, India, 400052.
Corp Office: Mouza Kashyabpur, J. L. No. 15, Kulgachia, Uluberia, Howrah-711303, West Bengal, India
Email Id: sanmitracommercial@gmail.com | www.sanmitracommercial.com | Tel.: 022-22821087, 033-26210016/17

STATEMENT OF UN-AUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30 JUNE 2026

Sr. No.	Particulars	Quarter ended		Year ended	
		30/6/2026	31/3/2026	30/6/2025	31/3/2026
		(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Revenue from operations	-	-	-	-
	Other income	1.71	(1.77)	1.80	13.77
	Total revenue	1.71	(1.77)	1.80	13.77
2	Expenses				
	Cost of material consumed	-	-	4.00	4.00
	Purchases of Stock in Trade	-	-	-	-
	Changes in Inventories of finished goods, Work in progress, And Stock in Trade	-	4.00	(4.00)	-
	Employee benefits expense	0.60	2.84	1.24	10.81
	Finance Cost	-	-	-	-
	Depreciation and amortization expense	-	-	-	-
	Other expenses	1.43	4.78	2.76	18.22
	Total expenses	2.03	11.63	4.00	33.03
	Profit / (Loss) from ordinary activities before tax	(0.32)	(13.40)	(2.20)	(19.26)
4	Tax expense:				
	(1) Current tax	-	(0.61)	-	(0.57)
	(3) Deferred tax	-	-	-	0.00
	Profit/(Loss) from ordinary activities after tax	(0.32)	(14.01)	(2.20)	(19.83)
6	Other Comprehensive Income (OCI)				
	Item that will not be reclassified to profit or loss				
	Gain/(Loss) on recognised on fair valuation of Financial Assets	0.07	(0.17)	0.19	(9.10)
	Income tax relating to these items	(0.02)	(3.50)	(0.10)	(1.28)
	Total Other Comprehensive Income (OCI)	0.05	(3.78)	0.09	(10.39)
	Profit/(Loss) for the Period	(0.27)	(17.79)	(2.11)	(30.22)
	Paid up Equity Share Capital (Face Value of Rs. 10 each)	4,977.25	4,977.25	110.00	4,977.25
7	Earning Per Share (EPS) (Not annualised)				
	(1) Basic	(0.00)	(0.03)	(0.20)	(0.09)
	(2) Diluted	(0.00)	(0.03)	(0.20)	(0.07)

STATEMENT OF UN-AUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30 JUNE 2026

Sr. No.	Particulars	Quarter ended		Year ended	
		30/6/2026	31/3/2026	30/6/2025	31/3/2026
		(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Revenue from operations	6,401.15	4,573.56	9,685.24	
	Other income	186.22	195.87	324.45	
	Total revenue	6,587.37	4,769.43	10,009.69	
2	Expenses				
	Cost of material consumed	3,668.30	2,512.59	4,842.87	
	Purchases of Stock in Trade	814.87	637.78	1,519.12	
	Changes in Inventories of finished goods, Work in progress, And Stock in Trade	(333.40)	(237.80)	95.85	
	Employee benefits expense	373.93	250.75	464.12	
	Finance Cost	192.31	247.26	459.75	
	Depreciation and amortization expense	155.20	124.14	201.41	
	Other expenses	868.18	568.47	1,170.63	
	Total expenses	5,739.39	4,103.19	8,753.75	
	Profit / (Loss) from ordinary activities before tax	847.98	666.24	1,255.94	
4	Tax expense:				
	(1) Current tax	(220.00)	(148.63)	(301.00)	
	(3) Deferred tax	(26.08)	129.19	129.19	
	Profit/(Loss) from ordinary activities after tax	601.90	646.80	1,084.13	
6	Other Comprehensive Income (OCI)				
	Item that will not be reclassified to profit or loss				
	Gain/(Loss) on recognised on fair valuation of Financial Assets	0.07	10.15	(1.45)	
	Income tax relating to these items	(0.02)	(2.50)	0.51	
	Total Other Comprehensive Income (OCI)	0.05	7.65	(0.94)	
	Profit/(Loss) for the Period	601.95	654.45	1,083.19	
	Paid up Equity Share Capital (Face Value of Rs. 10 each)	4,977.25	4,977.25	4,977.25	
7	Earning Per Share (EPS) (Not annualised)				
	(1) Basic	1.21	1.30	4.67	
	(2) Diluted	1.21	1.30	4.67	

Notes:

- The Above Financial Results were reviewed by the audit committee of the board on 14-08-2026 and approved by the Board of Directors of the company at their meeting held on same date. The Statutory auditor have expressed on unmodified opinion. The review report is being filed with stock exchange and shall be available on the company's website. The Statutory Auditors have reviewed the financial results as required under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended.
- The Financial results have been prepared in accordance with the principles of Ind AS notified under the companies (Indian Accounting Standards) Rule 2015, as amended from time to time.
- The Company has single business segment therefore in the context of Ind AS 108, disclosure of segment information is not applicable.
- Previous quarter figures have been regrouped /reclassified wherever necessary, to make them comparable.
- During the financial year 2025-26, the company successfully acquired 100% of share capital of Tandhan Polyplast Limited by consideration other than cash (i.e. swap of shares) vide Share Purchase and Share Subscription Agreement. As a result, consolidated financial results have been prepared and presented for the current quarter and previous quarters. Consolidated financial results are being reported, comparative figures for prior periods are available and applicable.



For TANDHAN INDUSTRIES LIMITED
(Formerly known as Sanmitra Commercial Limited)
sd/-
Ankit Jalan
Chairman & Managing Director
DIN: 01835733

Place: Howrah
Date: 14-08-2026



navi FINSERV

Navi Finserv Limited

CIN : U65923KA2012PLC062537

Registered Office: 2nd Floor, Vaishnavi Tech Square, Iballur Village, Begur Hobli, Bengaluru, Karnataka 560102
Website: www.navi.com/finserv

Statement of unaudited standalone financial results for the quarter ended 30 June 2026 [Regulation 52 (8), read with Regulation 52 (4), of the SEBI (LODR) Regulations, 2015] (All amounts in ₹ millions unless otherwise stated)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended		Year ended	
		30 June 2026	31 March 2026	30 June 2025	31 March 2026
		(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total revenue from operations	9,079.20	7,381.93	5,024.65	24,610.03
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	2,667.06	1,820.86	802.00	4,108.96
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	2,667.06	1,820.86	802.00	4,108.96
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,992.17	1,348.34	588.71	2,922.09
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	2,110.65	1,400.08	564.33	3,152.58
6	Paid up Equity Share Capital	2,852.40	2,852.40	2,852.40	2,852.40
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	37,098.33	34,987.68	29,338.87	34,987.68
8	Net worth	40,443.17	38,321.36	32,115.96	38,321.36
9	Outstanding Redeemable Preference Shares	Nil	Nil	Nil	Nil
10	Debt Equity Ratio	3.19	2.99	2.44	2.99
11	Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations) -				
	1 Basic:	6.52	4.51	1.96	9.91
	2 Diluted:	6.52	4.51	1.96	9.91
12	Debt Redemption Reserve	Nil	Nil	Nil	Nil
13	Capital Redemption Reserve	44.05	44.05	44.05	44.05

Notes:

- The above financial results of Navi Finserv Limited ('the Company') have been reviewed by the Audit Committee on 12 August 2026 and approved by the Board of Directors on 13 August 2026.
- These financial results of the Company have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind AS) notified under Section 133 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015, as amended from time to time.
- Figures of the previous periods have been regrouped, wherever necessary, to make them comparable with the current period.
- The above is an extract of the detailed format of quarterly financial results filed with the Stock exchanges under Regulation 52 of the LODR Regulations. The full format of the quarterly financial results is available on the websites of the Stock exchange and the listed entity URL <https://www.navi.com/finserv>.
- The figures for the quarter ended 31 March 2026 is the balancing figure between audited figures in respect of the full financial year and the published year to date figures upto the third quarter of the previous financial year which were subject to limited review by the statutory auditors.



For and on behalf of the Board of Directors of
Navi Finserv Limited

Sd/-
Abhishek
Managing Director & Chief Executive Officer
(DIN: 07843369)

Place: Bengaluru
Date: 13 August 2026



RAMA STEEL TUBES LTD.

CIN : L27201DL1974PLC007114

Regd. Office: Office No 1 & 2, A-15, 3rd Floor, Swasthya Vihar, New Delhi-110092

E-mail ID : info@ramasteel.com, investors@ramasteel.com, Ph. No. 011-41645537

Website: www.ramasteel.com

Extracts of the Consolidated Financial Results for the Quarter ended June 30, 2026

(In ₹ Lakhs except EPS)

S. No.	Particulars	Quarter Ended		Year Ended	
		30-Jun-26 (Unaudited)	31-Mar-26 (Unaudited)	30-Jun-25 (Unaudited)	31-Mar-26 (Audited)
1	Total income from operations	22,437.47	24,989.79	27,820.51	114,236.79
2	Net Profit/(Loss) before Tax (Before Exceptional and Extraordinary Items)	380.43	364.89	719.26	1,744.55
3	Net Profit/(Loss) before Tax (After Exceptional and Extraordinary Items)	380.43	364.89	719.26	1,744.55
4	Net Profit/(Loss) after Tax (After Exceptional and Extraordinary Items)	544.50	379.46	495.64	1,094.70
5	Total Comprehensive Income (Comprising Profit/(Loss) after Tax and other comprehensive income after Tax)	531.48	763.74	522.37	1,738.68
6	Equity Share Capital	16,360.41	16,360.41	15,582.63	16,360.41
7	Reserves (Excluding Revaluation Reserve)	31,891.56	31,385.52	21,970.94	31,385.52
8	Earning per Share (in ₹)				
	Basic	0.03	0.03	0.03	0.08
	Diluted	0.03	0.02	0.03	0.07

Notes:

- These consolidated financial results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind- AS) as prescribed under section 133 of Companies Act, 2013 read with Rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 and relevant amendment thereafter.
- The above consolidated financial results have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on August 14, 2026. Limited review under regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 has been carried out by the statutory auditors of the company. The auditors have expressed an unqualified report on the above results.
- Standalone Results as on June 30, 2026 are as under :-

(In ₹ Lakhs)

S. No.	Particulars	Quarter Ended		Year Ended	
		30-Jun-26 (Unaudited)	31-Mar-26 (Unaudited)	30-Jun-25 (Unaudited)	31-Mar-26 (Audited)
1	Net Sales / Income From Operations	17,407.87	18,849.26	24,266.56	95,433.38
2	Other Income	143.92	392.57	1,098.67	2,053.41
3	Profit before Tax	227.79	203.23	848.60	1,942.49
4	Profit after Tax	419.52	147.67	644.57	1,453.49
5	Total Comprehensive Income after Tax	421.14	163.49	645.44	1,471.93

- On November 21, 2025, the Government of India has consolidated 29 existing labour legislations into a united framework comprising four Labour codes viz Code on wages 2019, Code on Social Security 2020, Industrial Relation Code 2020 and Occupational Safety, Health and Working Condition Code 2020 (collectively referred to as the New Labour Codes). The Ministry of Labour & Employment published draft Central Rules and FAQs to enable assessment of the financial impact due to changes in regulations.
- The Group is already in compliance with the basic wages criteria as prescribed under New Labour Codes for own employees and there is no material impact on the group. The Group is in the process of evaluating the possible impacts for contract workforce. However, the management is of the view that impact, if any, is unlikely to be material. Once the Central/State Rules are notified by the Government on all aspects of the New Labour Codes, the Group will evaluate impact, if any, on the measurement of the employee benefits and would provide appropriate accounting effect on the basis of such development as needed.
- Figures for the previous periods / year have been regrouped/recast wherever necessary, to confirm to the current period's classification.
- The figures for the quarters ended March 31, 2026 is the balancing figures between audited figures in respect to full financial years and the published unaudited year to date figures upto the year end of the third quarter of the relevant financial year, which were subject to limited review.
- The Consolidated Financial Results for the Quarter ended June 30, 2026 are available on the website of the Company (www.ramasteel.com) and on Stock Exchanges website (www.bseindia.com and www.nseindia.com).

Date : August 14, 2026
Place: Delhi

For Rama Steel Tubes Limited
Sd/-
Naresh Kumar Bansal
Managing Director
DIN : 00119213



BUILD WITH TRUST



CAPITAL INDIA
Rediscover Business

CAPITAL INDIA FINANCE LIMITED

CIN: L74899DL1994PLC128577

Regd. off : 701, 7th floor, Agarwal Corporate Tower, Plot No. 23, District Centre, Rajendra Place, New Delhi 110008
Ph.: 011-69146000 | Website : www.capitalindia.com | Email: secretarial@capitalindia.com

EXTRACT OF THE STATEMENTS OF UNAUDITED CONSOLIDATED AND STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2026

EXTRACT OF THE STATEMENTS OF UNAUDITED CONSOLIDATED AND STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2026										₹ in Lakhs
S. No	Particulars	Consolidated				Standalone				
		Quarter Ended		Year Ended		Quarter Ended		Year Ended		
		Jun 30, 2026	Mar 31, 2026	Jun 30, 2025	Mar 31, 2026	Jun 30, 2026	Mar 31, 2026	Jun 30, 2025	Mar 31, 2026	
		(Unaudited)	(Refer Note 3)	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Refer Note 3)	(Unaudited)	(Audited)	
1	Total Income from Operations	12,852.93	12,787.36	12,589.53	53,284.24	6,952.66	6,493.39	5,280.35	22,966.81	
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(844.27)	(352.88)	(575.46)	(6,937.07)	494.28	241.58	12.00	(5,251.16)	
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(844.27)	(352.88)	(575.46)	3,700.99	494.28	241.58	12.00	4,540.67	
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(962.81)	(297.92)	(563.80)	3,088.57	375.74	296.54	11.22	4,035.84	
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(958.84)	(285.11)	(561.64)	3,095.46	379.71	310.63	13.38	4,051.70	
6	Paid up Equity Share Capital	7,821.13	7,821.13	7,791.68	7,821.13	7,821.13	7,821.13	7,791.68	7,821.13	
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	-	-	-	8,015.64	-	-	-	16,580.69	
8	Securities Premium Account	-	-	-	51,480.05	-	-	-	42,530.43	
9	Net worth	-	-	-	67,316.82	-	-	-	66,932.25	
10	Paid up Debt Capital/ Outstanding Debt	-	-	-	93,087.01	-	-	-	93,087.01	
11	Outstanding Redeemable Preference Shares	-	-	-	-	-	-	-	-	
12	Debt Equity Ratio	-	-	-	1.38	-	-	-	1.39	
13	Earning per share	-	-	-	-	-	-	-	-	
	1. Basic (Rs.) :	(0.08)	(0.00)	(0.07)	1.00	0.10	0.08	0.00	1.03	
	2. Diluted (Rs.) :	(0.08)	(0.00)	(0.07)	0.97	0.09	0.07	0.00	1.01	
14	Capital Redemption Reserve	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	
15	Debenture Redemption Reserve	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	
16	Debt Service Coverage Ratio	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	
17	Interest Service Coverage Ratio	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	



राजस्थान सरकार
कार्यालय अधिकांशी अभियन्ता, चिक्काता एवं स्वास्थ, कोटा (राज०)
सापुटाधिक स्वास्थ केन्द्र, दादबाड़ी परिसर, सरकारी अस्पताल, ए-1, कोटा (राज०)

फोन:- 0744-2461550
फ़ैक्स:- 441

Email: ceenhkotaj@gmail.com
ee-nh-kota@raj.gov.in
ईमेल:- 13.08.2026

निविदा सूचना संख्या-08/2026-27

राजस्थान के राजस्व मंत्रालय को और से निविदाएं एवं स्वास्थ्य विभाग के अंतर्गत राजस्व विभाग निविदाएं पर रु० 553.93 लाख के 07 बिगिन / बिगिन करव हेतु प्रत्येक श्रेणी में सर्वोच्चतम निविदा एवं राजस्व/केन्द्र सरकार के अधिकृत संगठनों / केन्द्रीय लोक निविदा विभाग/राजस्व एवं पूरा संचार विभाग/रेल्वे इन्फ्रा में रोजगार संचालकों, जो राजस्थान सरकार के उपयुक्त श्रेणी के संवेद्यकों के समक्ष हो से निविदाएं प्रदान में ई-प्रोक्चरमेंट निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं। निविदा से सम्बंधित विवरण DIPR की वेब साइट पर www.dipronline.org, <http://eproc.rajasthan.gov.in> व बिगिनोय वेबसाइट <http://rajswasthya.nic.in> पर देखा जा सकता है।

Sr. No.	UBN No.
1 (MHS2627WSOB03491)	2 (MHS2627WSOB03495)
3 (MHS2627WSOB03492)	6 (MHS2627WSOB03496)
5 (MHS2627WSOB03493)	7 (MHS2627WSOB03497)
4 (MHS2627WSOB03494)	

निविदा गुण
अधिकारिता अधिकृत
चिक्काता एवं स्वास्थ्य
खण्ड-कोटा

DIPR/CA1931

रामसन्त प्रोजेक्ट्स लिमिटेड
सीआइएन : L68100DL1994PLC063708
पंजीकृत कार्यालय: 201, एमएच अपार्टमेंट, प्रथम तल, सुल्तानपुर, गदावर्धपुर,
साख वेस्ट दिल्ली - 110030, नई दिल्ली
कॉर्पोरेट कार्यालय: यूनिट 501, 5 फ्लोर, इलेवन व, टॉवर बी, सेक्टर-38,
गुरुग्राम - 122001, हरियाणा
वेबसाइट : www.ramsonsonprojects.com,
ई-मेल: correlations@ramsonsonprojects.com

शेयरधारकों के लिए सूचना भौतिक प्रतिभूतियों के हस्तांतरण और
अभौतिकीकरण के लिए विशेष विंडो

भारतीय प्रतिभूति और निगम बोर्ड ("सेबी") के परिपत्र संख्या HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/13/750/2026 दिनांक 30 जनवरी, 2026 सेबी परिपत्र संख्या SEBI/HO/ MIRSD-MIRSD-PoD/PI/CIR/2025/97 दिनांक 02 जुलाई 2025 के साथ प्रति, हम आपके ध्यान में लाते हैं कि 01 अप्रैल, 2019 से पहले बचे/ खरीदे गए भौतिक शेयरों के हस्तांतरण और डिमिटेरियलाइजेशन की सुविधा के लिए 05 फरवरी, 2026 से 04 फरवरी, 2027 ("विशेष विंडो अवधि") की अवधि के लिए एक और विशेष विंडो खोली गई है।
यह विशेष विंडो निम्नलिखित के लिए उपलब्ध रहेगी :
(i) स्थानांतरण अनुरोधों को पुनः प्रस्तुत करना जो 01 अप्रैल, 2019 से पहले प्रस्तुत किए गए थे और दस्तावेजों/प्रक्रियाओं अथवा किसी कमी के कारण अस्वीकृत/वापस कर दिए गए/जिन पर ध्यान नहीं दिया गया था और
(ii) 1 अप्रैल, 2019 से पहले जमा नहीं किए गए हस्तांतरण अनुरोधों को नए सिरे से जमा किया जा सकता है, बशर्ते कि मूल शेयर प्रमाणपत्र उपलब्ध हो।
इस विशेष अवधि के दौरान हस्तांतरित किए गए शेयर अनिवार्य रूप से केवल डीमेट मोड में ही हस्तांतरित की जाते हैं जमा किए जाते हैं और हस्तांतरण के पूराकरण की तिथि से एक वर्ष की अवधि के लिए लोक-इन अवधि में रहेगी। उक्त लोक-इन अवधि के दौरान ऐसे शेयरों का हस्तांतरण/पिचरी रचना/लेज करना संभव नहीं होगा। ऐसे अनुरोधों के लिए उक्त परिपत्र में निविदा विधि का पालन किया जाएगा।
इसके अतिरिक्त, निम्नलिखित परिस्थितियों को प्रसंस्करण के लिए विशेष समय सीमा में शामिल नहीं किया जाएगा :
(i) हस्तांतरणकर्ता और हस्तांतरितों के बीच विवादों से जुड़े मामलों का निपटारा न्यायालय/एनसीएलटी प्रक्रिया के माध्यम से किया जाएगा।
(ii) वे प्रतिभूतियों जिन्हें निवेशक शिक्षा एवं संरक्षण कोष (IEPF) में स्थानांतरित कर दिया गया है और
(iii) 1 अप्रैल, 2019 से पहले निष्पादित हस्तांतरण अनुरोधों का पुनः प्रस्तुतीकरण/गए सिरे से प्रस्तुतीकरण, जहां मूल शेयर प्रमाणपत्र उपलब्ध नहीं है।
पात्र निवेशकों को अनुरोध है कि वे एसीडीआई परिपत्र संख्या HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/3750/2026 दिनांक 30 जनवरी, 2026 में उल्लिखित सभी आवश्यक दस्तावेजों की साथ हस्तांतरण अनुरोध **मेसर्स एमएफएनजी इंडिया प्राइवेट लिमिटेड (पूर्व में लिंक इंडिया प्राइवेट प्राइवेट लिमिटेड)**, कंपनी के प्रिजिडेंट और शेयर हस्तांतरण एजेंट (आरटीए) को उपरोक्त निविदा विधि के तहत जमा करके इस अनुरोध का ताम उठाएं जिसका विवरण निम्नप्रकार है :
पता: सी-101, अरोमविल 247, एलबी.एस. मार्ग, विक्रोली (पश्चिम), मुंबई 400083, दूरभाष संख्या: (022) 4918 6000, ईमेल: rm.helpdesk@in.mfpm.mufg.com, उपरोक्त उल्लिखित अवधि के भीतर।
संबंधित निवेशकों को इस विशेष अनुरोध का ताम उठाते के लिए प्रोत्साहित किया जाता है।
रेमसन्स प्रोजेक्ट्स लिमिटेड के लिए
हस्ताक्षर /—
(अवकाश मोहरेसी)
स्थान: गुरुग्राम
दिनांक: 13-08-2026

कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी
आईटीएसआई सदस्यता संख्या: A71660

मानेक्शॉ सेंटर
परेड रोड दिल्ली कैंट-10
प्रस्ताव आमंत्रित करने की सूचना

1. एडीजी, (प्रशासन एवं समन्वय) द्वारा मानेक्शॉ सेंटर परेड रोड दिल्ली कैंट-10 में कैंटरिंग सेवाओं की आउटसोर्सिंग के लिए विक्केताओं से तीन साल की अवधि के लिए सीलबंद निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं। यह निविदा दस्तावेज (आर.एफ.पी) में उल्लिखित नियमों एवं शर्तों के अनुसार होगी।
2. इच्छुक फर्म/ विक्केता निविदा दस्तावेज (आर.एफ.पी) को मानेक्शॉ सेंटर परेड रोड दिल्ली कैंट-10 के मुख्य कार्यालय से दिनांक 17 अगस्त 2026 से 26 अगस्त 2026 तक, प्रत्येक कार्य दिवस पर प्रातः 10:00 बजे से सायं 05:00 बजे तक प्राप्त कर सकते हैं। निविदा दस्तावेज प्राप्त करने के लिए रु 2,500/- (दो हजार पांच सौ रुपये मात्र) का शुल्क 'मानेक्शॉ सेंटर मैंन अकाउंट' के नाम पर बैंकर बैंक/बैंक ड्राफ्ट/यु.पी.आई/ नगद के रूप में जमा करने होंगे।
3. पूर्ण रूप से भरे हुए और सीलबंद निविदा दस्तावेज जो कि आर. एफ. पी. में वर्णित सभी शर्तों के अनुसार हैं, उन्हें 10 सितम्बर 2026 को 11:00 बजे तक मानेक्शॉ सेंटर के मुख्य कार्यालय में स्थापित निविदा बॉक्स में जमा किया जाएगा।

क्विंट डिजिटल लिमिटेड

सीआईएन: L63122DL1985PLC373314
पंजी. कार्यालय: 403 प्रभात किरण, प्लॉट नं. 1, राजेंद्र प्लेस, दिल्ली-110008 फोन: 011-48142374
कॉर्पोरेट कार्यालय: कॉर्पोरेट विडिंग, प्लॉट नं. 1, राजेंद्र प्लेस, सेक्टर 38, चिक्काता, नोएडा-201301 फोन: 0120-47591819 वेबसाइट: www.quintdigital.in ईमेल: cs@thequint.com

सूचना
भौतिक प्रतिभूतियों के हस्तांतरण
एवं डीमेटरियलाइजेशन (डीमेट) हेतु विशेष विंडो

प्रिय सदस्यगण,
हमारे पूर्व विज्ञापनों, जिनमें से नवीनतम 18 जून, 2026 को प्रकाशित किया गया था, हम पुनः सूचित करना चाहते हैं कि सीमा परिपत्र संख्या HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/13/750/2026 दिनांक 30 जनवरी, 2026 के अनुसार, भौतिक प्रतिभूतियों के हस्तांतरण एवं डीमेटरियलाइजेशन हेतु एक विशेष विंडो 5 फरवरी, 2026 से 4 फरवरी, 2027 तक एक वर्ष की अवधि के लिए पुनः खोल दी गई है।
यह विशेष विंडो सूचना उक्त भौतिक प्रतिभूतियों के हस्तांतरण एवं डीमेटरियलाइजेशन ("डीमेट") के निष्पादन /जमा हेतु उपलब्ध है, जिन्हें 1 अप्रैल, 2019 से पूर्व देखा या खरीदा गया था। आवेदन की पात्रता एवं प्रयोक्तृता के विवरण के लिए कृपया नीचे दी गई तालिका देखें।

हस्तांतरण विशेष निष्पादन विधि	1 अप्रैल, 2019 से पूर्व जमा किया गया था?	नया मूल प्रतिभूति प्रमाणपत्र उपलब्ध है?	क्या वर्तमान विंडो में जमा करने हेतु पात्र है?
1 अप्रैल, 2019 से पूर्व	नहीं (यह नया आवेदन जमा है)	हाँ	✓
1 अप्रैल, 2019 से पूर्व	हाँ (यह पूर्व में रद्द/वापस किया गया था)	हाँ	✓
1 अप्रैल, 2019 से पूर्व	हाँ	नहीं	✗
1 अप्रैल, 2019 से पूर्व	हाँ	नहीं	✗

कृपया ध्यान दें कि इस विशेष विंडो के तहत केवल उन्हीं अनुरोधों पर विचार किया जाएगा जिनके साथ मूल प्रतिभूति प्रमाणपत्र, हस्तांतरण विशेष और प्रसारित आवश्यकताएँ दस्तावेज सफल किए गए हैं। इस प्रकार हस्तांतरित प्रतिभूतियाँ अनिवार्य रूप से केवल डीमेट मोड ही हस्तांतरित की जा सकती हैं जमा की जाएगी और हस्तांतरण के पूराकरण की तारीख से एक वर्ष की अवधि के लिए लोक-इन रहेगी। कथित लोक-इन अवधि के दौरान ऐसी प्रतिभूतियों का हस्तांतरण, रोकथाम (रिस्क-मार्केट)/पिचरी रचना नहीं किया जा सकेगा।
उपरोक्त विषय पर किसी भी प्रश्न/स्पष्टीकरण के लिए, सहायकताओं से अनुरोध है कि वे नीचे दिए गए किसी भी पता पर कंपनी अथवा कंपनी को संचितद्वारा एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट (आरटीए) से संपर्क करें।

क्विंट डिजिटल लिमिटेड सेवा में, कंपनी सचिव पता: 403, प्रभात किरण, 17, राजेंद्र प्लेस, दिल्ली - 110008 ईमेल: cs@thequint.com	कार्काइएन फाइनैसियल सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड संचितद्वारा एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट (आरटीए) यूनिट: क्विंट डिजिटल लिमिटेड पता: A-506, दत्ताजी लाला, अरोरा कुल्लू रोड, समीप पुन, खेरी - पूर्व, मुंबई, महाराष्ट्र - 400072 ईमेल: pravin.cm@skylinerta.com
--	--

कृते क्विंट डिजिटल लिमिटेड
हस्ता/-
तरुण मल्लिक
कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी
सदस्यता संख्या: E39190

दिनांक: 17 अगस्त, 2026
स्थान: नोएडा



CAPITAL INDIA
Rediscover Business
कैपिटल इंडिया फाइनेंस लिमिटेड
CIN: L74899DL1994PLC128577

पंजीकृत पता: 701, 7वीं मजिल, अम्बाला कॉर्पोरेट टॉवर, प्लॉट नंबर 23, डिस्ट्रिक्ट सेंटर, रजिस्ट्रार प्लेस नई दिल्ली-110008
फोन: 011-69146000, वेबसाइट: www.capitalindia.com, ईमेल: secretarial@capitalindia.com

30 जून, 2026 को समाप्त तिमाही के लिए अनअकेक्षित कंसोलिटेड एवं स्टैंडअलोन वित्तीय निष्कर्षों के विवरण का संक्षिप्त विवरण

र लाख में

क्र. सं.	विवरण	कंसोलिटेड				स्टैंडअलोन			
		तिमाही समाप्त		वर्ष समाप्त	तिमाही समाप्त	वर्ष समाप्त			
		30 जून, 2026	31 मार्च, 2026	31 मार्च, 2026	30 जून, 2026	31 मार्च, 2026	31 मार्च, 2026		
1	प्रचालन से कुल आय	12,852.93	12,787.36	12,589.53	53,284.24	6,952.66	6,493.39	5,280.35	22,966.81
2	अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि) (टैक्स, असाधारण एवं/या असाधारण मदों से पूर्व)	(844.27)	(352.88)	(575.46)	(6,937.07)	494.28	241.58	12.00	(5,251.16)
3	अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि) कर पूर्व (असाधारण एवं/या असाधारण मदों के पश्चात)	(844.27)	(352.88)	(575.46)	3,700.99	494.28	241.58	12.00	4,540.67
4	अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि) कर पश्चात (असाधारण एवं/या असाधारण मदों के पश्चात)	(962.81)	(297.92)	(563.80)	3,088.57	375.74	296.54	11.22	4,035.84
5	अवधि के लिए कुल व्यापक आय (अवधि के लिए लाभ/(हानि) (टैक्स पश्चात) तथा अन्य व्यापक आय (टैक्स पश्चात) को सम्मिलित करते हुए)	(958.84)	(285.11)	(561.64)	3,095.46	379.71	310.63	13.38	4,051.10
6	चुक्रता इंडिटी शेयर पूंजी	7,821.13	7,821.13	7,791.68	7,821.13	7,821.13	7,821.13	7,791.68	7,821.13
7	रिजर्व (एनएमआईकम रिजर्व को छोड़कर)	-	-	-	8,015.64	-	-	-	16,580.69
8	सिक्वैरिटीज प्रीमियम खाता	-	-	-	51,480.05	-	-	-	42,530.43
9	निवल संपत्ति	-	-	-	67,316.82	-	-	-	66,932.25
10	चुक्रता ऋण पूंजी/बकाया ऋण	-	-	-	93,087.01	-	-	-	93,087.01
11	बकाया मोचन योग्य अधिमान शेयर	-	-	-	-	-	-	-	-
12	कर-इंडिटी अनुपात	-	-	-	1.38	-	-	-	1.39
13	प्रति शेयर आय	(0.08)	(0.00)	(0.07)	1.00	0.10	0.08	0.00	1.03
14	पूँजी मोचन रिजर्व	(0.08)	(0.00)	(0.07)	0.97	0.09	0.07	0.00	1.01
15	डिविडेंड मोचन रिजर्व	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं
16	ऋण सेवा कवरेज अनुपात	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं
17	व्याज सेवा कवरेज अनुपात	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं

नोट्स:-
क) उपरोक्त निष्कर्षों की ऑडिट समिति द्वारा समीक्षा की गई तथा निदेशक मंडल द्वारा दिनांक 14 अगस्त, 2026 को आयोजित अपनी बैठक में अनुमोदित किया गया।
ख) उपरोक्त, सेबी (सूचीबद्धता दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 33 एवं 52 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज में दाखिल समाप्त तिमाही के वित्तीय निष्कर्षों के विस्तृत प्रारूप का संक्षिप्त विवरण है। वित्तीय निष्कर्षों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइटों, अर्थात् www.nseindia.com एवं www.bseindia.com तथा कंपनी की वेबसाइट www.capitalindia.com पर उपलब्ध है।
ग) 31 मार्च, 2026 को समाप्त तिमाहियों के आंकड़ों पूर्ण वित्तीय वर्ष के संबंध में अकेक्षित आंकड़ों तथा संबंधित वित्तीय वर्ष की तीसरी तिमाही तक प्रकाशित वर्ष-दर-वर्ष आंकड़ों के बीच के संतुलन आंकड़े हैं, जिनकी कंपनी के वैधानिक लेखा परीक्षकों द्वारा समीत समीक्षा की गई थी।

बोर्ड की आज्ञानुसार
कृते कैपिटल इंडिया फाइनेंस लिमिटेड
केसव पोरवाल
प्रबंध संचालक
DIN : 06706341



स्थान: नई दिल्ली
दिनांक: 14 अगस्त, 2026

अरुण फूटवियर लिमिटेड

(पूर्व में एच आर इंडस्ट्रीज लिमिटेड के नाम से बिहार)

सीआईएन : L29246PB1989PLC009531 वेबसाइट : www.arunfootwears.co.in
कॉर्पोरेट कार्यालय : (1)-बी/20, प्रथम तल, राजभवन नगर, नई दिल्ली- 110004
पंजीकृत कार्यालय : (1)-बी/20, प्रथम तल, राजभवन नगर, नई दिल्ली- 110004
दूरभाष : 011-41070885, ईमेल : srindustries9531@gmail.com

30 जून 2026 को समाप्त तिमाही के एकल अलेखपरीक्षित वित्तीय परिणामों के विवरण का सारांश

क्र. सं.	विवरण	एकल			
		30.06.2026 (अलेखपरीक्षित)	31.03.2026 (अलेखपरीक्षित)	30.06.2025 (अलेखपरीक्षित)	31.03.2026 (लेखापरीक्षित)
1	परिचालन से कुल आय	2.29	2.70	2.11	9.96
2	अवधि का निवल लाभ / (हानि) (कर, आयकर एवं / अथवा असाधारण मदों से पूर्व)	(14.64)	38.19	(18.85)	(58.83)
3	कर पूर्व अवधि का निवल लाभ / (हानि) (आयकर एवं / अथवा असाधारण मदों से पूर्व)	(14.64)	38.19	(18.85)	(58.83)
4	कर पश्चात अवधि का निवल लाभ / (हानि) (आयकर एवं / अथवा असाधारण मदों के पश्चात)	(14.64)	38.19	(18.85)	(58.83)
5	प्रति शेयर आय (प्रत्येक रु. 10/- के आधार पर)	1967.35	1967.35	1964.57	1967.35
6	प्रति शेयर आय (प्रत्येक रु. 10/- के आधार पर)	1967.35	1967.35	1964.57	1967.35
7	प्रति शेयर आय (प्रत्येक रु. 10/- के आधार पर)	1967.35	1967.35	1964.57	1967.35
8	प्रति शेयर आय (प्रत्येक रु. 10/- के आधार पर)	1967.35	1967.35	1964.57	1967.35
9	प्रति शेयर आय (प्रत्येक रु. 10/- के आधार पर)	1967.35	1967.35	1964.57	1967.35
10	प्रति शेयर आय (प्रत्येक रु. 10/- के आधार पर)	1967.35	1967.35	1964.57	1967.35
11	प्रति शेयर आय (प्रत्येक रु. 10/- के आधार पर)	1967.35	1967.35	1964.57	1967.35
12	प्रति शेयर आय (प्रत्येक रु. 10/- के आधार पर)	1967.35	1967.35	1964.57	1967.35
13	प्रति शेयर आय (प्रत्येक रु. 10/- के आधार पर)	1967.35	1967.35	1964.57	1967.35
14	प्रति शेयर आय (प्रत्येक रु. 10/- के आधार पर)	1967.35	1967.35	1964.57	1967.35
15	प्रति शेयर आय (प्रत्येक रु. 10/- के आधार पर)	1967.35	1967.35	1964.57	1967.35
16	प्रति शेयर आय (प्रत्येक रु. 10/- के आधार पर)	1967.35	1967.35	1964.57	1967.35
17	प्रति शेयर आय (प्रत्येक रु. 10/- के आधार पर)	1967.35	1967.35	1964.57	1967.35
18	प्रति शेयर आय (प्रत्येक रु. 10/- के आधार पर)	1967.35	1967.35	1964.57	1967.35
19	प्रति शेयर आय (प्रत्येक रु. 10/- के आधार पर)	1967.35	1967.35	1964.57	1967.35
20	प्रति शेयर आय (प्रत्येक रु. 10/- के आधार पर)	1967.35	1967.35	1964.57	1967.35
21	प्रति शेयर आय (प्रत्येक रु. 10/- के आधार पर)	1967.35	1967.35	1964.57	1967.35
22	प्रति शेयर आय (प्रत्येक रु. 10/- के आधार पर)	1967.35	1967.35	1964.57	1967.35
23	प्रति शेयर आय (प्रत्येक रु. 10/- के आधार पर)	1967.35	1967.35	1964.57	1967.35
24	प्रति शेयर आय (प्रत्येक रु. 10/- के आधार पर)	1967.35	1967.35	1964.57	1967.35
25	प्रति शेयर आय (प्रत्येक रु. 10/- के आधार पर)	1967.35	1967.35	1964.57	1967.35
26	प्रति शेयर आय (प्रत्येक रु. 10/- के आधार पर)	1967.35	1967.35	1964.57	1967.35
27	प्रति शेयर आय (प्रत्येक रु. 10/- के आधार पर)	1967.35	1967.35	1964.57	1967.35
28	प्रति शेयर आय (प्रत्येक रु. 10/- के आधार पर)	1967.35	1967.35	1964.57	1967.35
29	प्रति शेयर आय (प्रत्येक रु. 10/- के आधार पर)	1967.35	1967.35	1964.57	1967.35
30	प्रति शेयर आय (प्रत्येक रु. 10/- के आधार पर)	1967.35	1967.35	1964.57	1967.35
31	प्रति शेयर आय (प्रत्येक रु. 10/- के आधार पर)	1967.35	1967.35	1964.57	1967.35
32	प्रति शेयर आय (प्रत्येक रु. 10/- के आधार पर)	1967.35	1967.35	1964.57	1967.35
33	प्रति शेयर आय (प्रत्येक रु. 10/- के आधार पर)	1967.35	1967.35	1964.57	1967.35
34	प्रति शेयर आय (प्रत्येक रु. 10/- के आधार पर)	1967.35	1967.35	1964.57	1967.35
35	प्रति शेयर आय (प्रत्येक रु. 10/- के आधार पर)	1967.35	1967.35	1964.57	1967.35
36	प्रति शेयर आय (प्रत्येक रु. 10/- के आधार पर)	1967.35	1967.35	1964.57	1967.35
37	प्रति शेयर आय (प्रत्येक रु. 10/- के आधार पर)	1967.35	1967.35	1964.57	1967.35
38	प्रति शेयर आय (प्रत्येक रु. 10/- के आधार पर)	1967.35	1967.35	1964.57	1967.35
39	प्रति शेयर आय (प्रत्येक रु. 10/- के आधार पर)	1967.35	1967.35	1964.57	1967.35
40	प्रति शेयर आय (प्रत्येक रु. 10/- के आधार पर)	1967.35	1967.35	1964.57	1967.35
41	प्रति शेयर आय (प्रत्येक रु. 10/- के आधार पर)	1967.35	1967.35	1964.57	1967.35
42	प्रति शेयर आय (प्रत्येक रु. 10/- के आधार पर)	1967.35	1967.35	1964.57	1967.35
43	प्रति शेयर आय (प्रत्येक रु. 10/- के आधार पर)	1967.35	1967.35	1964.57	1967.35
44	प्रति शेयर आय (प्रत्येक रु. 10/- के आधार पर)	1967.35	1967.35	1964.57	1967.35
45	प्रति शेयर आय (प्रत्येक रु. 10/- के आधार पर)	1967.35	1967.35	1964.57	1967.35
46	प्रति शेयर आय (प्रत्येक रु. 10/- के आधार पर)	1967.35	1967.35	1964.57	1967.35
47	प्रति शेयर आय (प्रत्येक रु. 10/- के आधार पर)	1967.35	1967.35	1964.57	1967.35
48	प्रति शेयर आय (प्रत्येक रु. 10/- के आधार पर)	1967.35	1967.35	1964.57	1967.35
49	प्रति शेयर आय (प्रत्येक रु. 10/- के आधार पर)	1967.35	1967.35	1964.57	1967.35
50	प्रति शेयर आय (प्रत्येक रु. 10/- के आधार पर)	1967.35	1967.35	1964.57	1967.35
51	प्रति शेयर आय (प्रत्येक रु. 10/- के आधार पर)	1967.35	1967.35	1964.57	1967.35
52	प्रति शेयर आय (प्रत्येक रु. 10/- के आधार पर)	1967.35	1967.35	1964.57	1967.35
53	प्रति शेयर आय (प्रत्येक रु. 10/- के आधार पर)	1967.35	1967.35	1964.57	1967.35
54	प्रति शेयर आय (प्रत्येक रु. 10/- के आधार पर)	1967.35	1967.35	1964.57	1967.35
55	प्रति शेयर आय (प्रत्येक रु. 10/- के आधार पर)	1967.35	1		